

Tax Invoice
Summit Sales LLP

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7

Page 1 of 2

Customer Details		Shipping Details		Invoice No			
Billing Details				Invoice Date			
Silveroak Villas LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ADBFS3288A2Z7		Sy.No 11 to 18 & 294, Cherlapally Sy.No.11,12,14,15,16,17,18, 294, Cherlapally Hyderabad, Telangana- 501301		PO No	20230928049		
				PO Date	28 Sep 2023		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM7972-Plumbing-CPVC Ball valve-- 32mm-Nos.	39174000	2.00	368.00	736	18.00	132.48
2	PLUM4277-Plumbing-CPVC Ball valve-- 20mm-Nos.	39174000	1.00	116.00	116	18.00	20.88
3	PLUM1572-Plumbing-CPVC Calmp-- 32mm-Nos.	39174000	15.00	8.34	125	18.00	22.51
4	PLUM7774-Plumbing-CPVC Coupling-- 20mm-Nos.	39174000	15.00	10.00	150	18.00	27.00
5	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm-- Nos.	39174000	25.00	12.00	300	18.00	54.00
6	PLUM8268-Plumbing-CPVC End Cap-- 20mm-Nos.	39174000	6.00	8.00	48	18.00	8.64
7	PLUM9574-Plumbing-CPVC End Cap-- 32mm-Nos.	39174000	2.00	27.00	54	18.00	9.72
8	PLUM8244-Plumbing-CPVC FAPT--32mm-- Nos.	39174000	6.00	66.78	401	18.00	72.12
9	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm-- Nos.	39174000	15.00	214.00	3,210	18.00	577.8
10	PLUM4762-Plumbing-CPVC Plain elbow-- 32mm-Nos.	39174000	8.00	53.00	424	18.00	76.32



11	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution--500gms-Nos.	39174000	2.00	261.00	522	18.00	93.96
12	PLUM9771-Plumbing-CPVC Tank Connector--32mm-Nos.	39174000	6.00	93.00	558	18.00	100.44
13	PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee--20mm-Nos.	39174000	12.00	18.00	216	18.00	38.88
14	PLUM8370-Plumbing-CPVC Tee--32mm-Nos.	39174000	4.00	66.00	264	18.00	47.52
15	PLUM6514-Plumbing-CPVC Thread End Plug--15mm-Nos.	39174000	50.00	6.67	334	18.00	60.03
16	PLUM4055-Plumbing-CPVC Union--32mm-Nos.	39174000	6.00	109.30	656	18.00	118.04
				Total Taxable Amount	8,113.08		1,460.35
				Total Invoice Amount			9,573.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		730.17	730.17				

Rupees : Nine Thousand Five Hundred And Seventy Three Only.

Bank Details

Bank Name : Yes Bank
A/C No : 009763700001491
IFSC Code : YESB0000097
Branch : Secunderabad



For Summit Sales LLP
Authorized signator